
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Dead or Alive: Saloon 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Evolution Malta Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 500 EUR 

Spēles noteikumi 

“Dead or Alive: Saloon” ir likmju spēles, kuras mērķis ir uzminēt, kāda kārts tiks atklāta. 

Spēles laikā ir iespējams iegūt papildus laimesta reizinātāju. 

 

 

Vispārējie noteikumi 
 

• Spēle tiek spēlēta ar kāršu kavu, kas sastāv no 52 spēles kārtīm un 52 bonusa kārtīm. 

• Spēles rezultāts ir zināms, kad dīleris atklāj kārti. 

• Spēles raunda iznākums tiek balstīts uz spēlētāja likmi un atklāto kārti. 

 

 

Likmju veidi 

 

• Tiešā likme – likme tiek veikta uz vienu konkrētu kārti. 

• Likme uz skaitli – likme tiek veikta un visām kārtīm ar konkrētu vērtību (4 čipi). 

• Likme uz masti – likme tiek veikta uz visām konkrētas masts kārtīm (13 čipi). 

• Likme uz visām – likme tiek veikta uz visā 5w2 kārtīm kavā (52 čipi). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bonusa kārtis 

 

1. Kāršu kavā, ar kuru tiek spēlēts raunds, atrodas 52 bonusa kārtis: 

 

• 3 dubultošanas kārtis; 

• 6 “Bounty” kārtis; 

• 20 kārtis ar 20x reizinātāju; 

• 19 kārtis ar 30x reizinātāju; 

• 3 kārtis ar 50x reizinātāju; 

• 1 kārts ar 100x reizinātāju. 

 

2. Katra raunda sākotnējais potenciālais laimests ir 20x no likmes apmēra (ja ir uzminēta 

atklātā kārts). 

3. Ja ir atklāta reizinātāja bonusa kārts, reizinātāja vērtība tiek pievienota sākotnējam 

20x reizinātājam. 

4. Ja ir atklāta dubultošanas kārts, esošais potenciālais laimests tiek dubultots. 

5. Ja ir atklāta “Bounty” kārts, tiek aktivizēts “Bounty Hunt” bonusa raunds: 

 

• Uz ekrāna parādās 3 mērķi un aiz katra no tiem ir paslēpts reizinātājs no 10x līdz 

200x; 

• Reizinātājs, kuru atklāj spēlētājs, tiek pievienots spēlētāja potenciālā laimesta 

reizinātājam. 

 

 

Spēles vadība 
 

Lai uzliktu likmi, rīkojieties šādi: 

 

 

 

 

1. Lai izvēlētos spēles žetona (čipa) vērtību, klikšķiniet uz žetoniem. 

2. Klikšķiniet uz vietas uz spēles laukuma, kur vēlaties likt likmi tik reizes, cik izvēlētās 

denominācijas žetonus vēlaties uzlikt. 

3. Lai noņemtu tikai pēdējo uz galda uzlikto žetonu, spiediet  pogu. 

4. Lai izvēlētos iepriekšējās spēles žetonu likmi uz tiem pašiem likmes laukiem, spiediet 

 pogu. 

5. Lai dubultotu jau uzlikto likmi visās pozīcijās, lietojiet  pogu. 

6. Izvēlieties, kāda veida likmi vēlaties veikt, nospiežot uz likmes veidu uz spēles 

laukuma. 

 

 

 

 

 

 

 



Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 

laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 

 

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir prognozēt kāda kārts tiks atklāta. 

Likmi veicat, balstoties uz savu prognozi. 

 

Svarīgi: Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

 

Izmaksu Tabula: 
 

 

 

 

 

 

 

Pamatizmaksas par pareizi uzminētu kārti ir 20x no likmes apmēra un ir iespēja saņemt 

papildus reizinātāj, ja ir atklāta kāda no bonusa kārtīm. 

 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

 



Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

25.10.2023 


